#HK1(F-01-03)

B e R B K B

Product Environmental Aspects Declaration

RARRIRREE

http://www.jemai.or.jp

EPEOI J7Y % (EAPCRES : AD-04)
No. AD-17-837

/ABIR20174 78 18H

ACCUrioPress
C6085

IKONICA MINOLTA
) .. . = EFEEARNS—EAHEP
http://konicaminolta. jp ERIEE  E£/70:-858/% (A4) H5— 858/4) (A4)
EXBEY (X A3
BHELEDER: - HEIE— /U RByHADUIBHE S i
A=A/ WA\ (%) k
BEERRE SATH AL TOHE - P
TEL. 0120-805039 225 —S&a
=z . 8,559
SBIEL BT (COMRE) ke e
EeEAL B 7 (SO ME) ke (111-% ;
S auEn e 153,300
I*}l/#_lﬁ%E.Md (132.620)

XO)EUHMILPRT 5 EAFBEGRERLET,
BRT=EDREILEREICOME (kg)

6,000
5000 4273
4,000
3,000
2,000
BEROFERAYMESERM. T Mtz 1,000
43350008 &L T REBEEFEEHLTLET,
MRIAHOBEAREEENTOER A, 0 YH AL
¥PF-707m,PF-711,RU-511,SD-506,FS-532,PI- 1000 S EE
502(&A 73T, SEOBE L&, PF- '
711,RU-511 FS-532MEaENET, =4t sa Wk &R EE

GE) 1. EMT—421%, & RBEEREATY—MPEDS)HUICR R T—2 —NMIBHIATOET
2. TAEHDODH— LR FNERELE (PCR) ZTEIZELY, ML http://wwwjemaiorjp #ZE FSLY
3. M)HAIULBRIF MBERARFTREEROMENLHZEERLET
4. AEGOEFREEFETTHA. RMORBELT—2HARERO-HOBARERNT—2EFEALTEHELTLVET

[ZDfhIRERAEEIR]
— Ot DIRFESANJLEFIKR
o - TERIARLE—R4—T05SLEEESR]
T @ —UBA R EEIEALTVET,

PCRLEa—MDEHE:11Y-7BEFTES 2008F1 810 KRFKE KL T iR FRKFRFR
ISO14025I" 1= ASANRUT—ADMMLI-REE ONE WSS S=FHRAE+IXATLEEL . RE NESX
TRYSLERE —BHEAEANEXRETERSIOTHAUEESR ecoleaf@emaiorjp

* DATLRBEERTEERERNORIIDE R, VATLREER L -BEEDAMELEHE.



#=2-B B R IR EREA R —(PEIDS)
Product Environmental Information Data Sheet(PEIDS)
XEEEES F-02B-02 Ia)—JREHET—HR—R 2.1 hi
IaY—JEREFEEA A=A/ ILE (%) o) =R ERET—42R—2 2.1 kR
To-—JEREE AD—17—837 T
WENEEA EPRUITY % LURTY 5N AccurioPress C6085
PCR-No. AD—04 1 5 [ke] 844.0 | @%flke]l | 1104 | 2fklke]l | 9544
= = T
N ZATIATNATZ gy r— 3 8 o " # & m B % AR
BB LA MJ 4 91E+04 1.22E+04 1.87E+03 8.97E+04 4 97E+02 -2.07E+04
Mcal 1.17E+04 2.90E+03 4.46E+02 2.14E+04 1.19E+02 -4.94E+03
"X ke 7.58E+02 71.97E+01 4.36E-03 4.89E+02 2.19E+00 -3.37E+02
IiNE I29::[¢/ 2 =) kg 3.36E+02 9.03E+01 4.08E+01 5.94E+02 6.00E+00 -1.16E+02
BiR NG ke 8.62E+01 4.10E+01 6.29E-01 2.72E+02 1.15E+00 -3.26E+01
bV 1% =1(0) mg 7.25E-03 5.39E-03 2.95E-07 2.17E-02 1.48E-04 -1.08E-03
Fh(RE) ke 7.95E+01 0 0 2.83E+02 0 -6.56E+01
$&SLA (Fe) ke 7.19E+02 0 0 6.06E+01 0 -3.11E+02
$RSER(Cu) ke 1.36E+01 0 0 8.26E-02 0 -4 81E+00
& —FF4HAI) ke 2.47E+01 0 0 4.61E+01 0 -2.83E+01
+ =y VLR (Ni) ke 6.39E+00 0 0 2.07E+00 0 -3.39E+00
o | B HnLELEF(Cr) ke 8.89E+00 0 0 2.83E+00 0 -4.69E+00
B % IVH VLA (Mn) kg 4.56E+00 0 0 6.53E-01 0 -6.43E-01
- st4 $4867 (Pb) ke | 3.29E-01 0 0 0 0 -8.67E-02
: &R $a8E 5 (Sn) ke 0 0 0 0 0 0
SRS (Zn) ke 3.23E+00 0 0 0 0 -8.52E-01
EHEH(Au) ke 0 0 0 0 0 0
R A (Ag) kg 0 0 0 0 0 0
i 30 ke 1.41E+01 0 0 6.86E—01 0 -3.16E+00
:f iR ke 5.50E+01 2.17E-02 0 1.22E+01 3.67E-01 -2.50E+01
,< aka kg 1.37E+02 0 0 1.34E+01 1.86E+00 -4 90E+01
> soda ash (K#KY—4"R) ke 5.90E-01 0 0 1.08E-04 0 -1.37E-01
) LD AH ke | 1.53E+02 0 0 8.66E+01 0 -9.57E+01
4 #i K ke 1.95E+05 6.46E+04 3.29E+00 3.40E+05 1.76E+03 -1.71E+04
Hr CO02 ke 3.28E+03 6.23E+02 1.32E+02 4.14E+03 1.85E+02 -1.30E+03
SOx ke 2.53E+00 4.73E-01 8.58E-02 4.16E+00 1.04E-01 -1.54E+00
NOXx ke 3.23E+00 3.81E-01 71.16E-01 5.17E+00 3.15E-01 -1.66E+00
N20 ke 1.98E-01 1.06E—02 2.10E-02 4.85E-01 5.41E-04 -9.74E-02
A&~ CH4 ke 1.89E-02 1.44E-02 71.90E-07 5.71E-02 3.97E-04 -2.38E-03
co kg 6.13E-01 9.21E-02 2.05E-01 8.87E-01 8.18E-02 -3.55E-01
NMVOGC kg 3.70E-02 2.83E-02 1.55E—-06 1.12E-01 1.76E—04 -4.66E-03
i:i CxHy kg 1.02E-01 2.10E-03 2.03E-02 1.35E-01 3.04E-03 -4.73E-02
o dust ke 4.37E-01 2.04E-02 6.67E—-02 4.29E-01 1.98E-02 -2.27E-01
H BOD ke - - - - - -
|
= coD ke - - - - - -
Kig~ 2N ke = - - - - -
2p ke - - - - - -
SS ke - - - - - -
THEERRREED kg 1.65E+01 1.52E-01 0 1.18E+02 4 53E+02 -1.24E+01
PN 39 ke 2.16E+02 0 0 1.96E+01 0 -9.04E+01
EiELE ke 4. 38E+01 0 0 9.88E+01 0 -5.70E+01
ERSEREED kg 5.07E-03 3.77E-03 2.06E-07 1.51E-02 1.03E—-04 —7.58E—-04
H IRILF—R(FHBRE) | ke 9.85E+02 2.35E+02 4.15E+01 1.41E+03 1.00E+01 -3.80E+02
p E BRtE | GpER(KLABRE) ke 8.28E+03 0 0 1.97E+03 0 -3.85E+03
> |
’; - RER4E (CO2iM) ke 3.34E+03 6.26E+02 1.38E+02 4.27E+03 1.85E+02 -1.33E+03
k| & KEAN B4k (SO2i2H) ke 4.79E+00 7.40E-01 5.87E-01 71.78E+00 3.25E-01 -2.70E+00
A
=l IKBEA~
# DN




€:3:1 £
I 2RF—UME
1 BERT—Y BAESEYMBEEIRMRES, HRENT AL THALRALEIHARELVEBRENS,
- HERT—Y (RM) EROEELRE, FHEERE, VHMIVHBOEESENEELS,
- BERT—U (B BRMIPY1-ABREERY AT, B BIENEENS,
2 MRRT—S BBOBENREEND CEER A TFURAROBEIFERRT—SIaENS),
3 BART— HROEE, SEBEOQIZNC, TRBE-EEROBELERVHIILNEEND,
4 BEAT—C HAENREERTI-OOBESH
5 UHLINDIR IV EROERBICBRAIIIVTIHE0 MESARFZTREDECIERIELE) 7T (1-2LFABWMT.
B A NS H AL SNt/ 1— RSN =-BRERV -SSR SOERTEBEAHOBMNS & BELSBESHOERS.
HEABI, RIS AL EOY 11— 2ARRELTEALESS: ARSI LOBETEESEEHOHENA L, B LAORAHEBESHOERS.
I AURUMJSHTREE
REEREROBEEN T4, ShEICSESNIMRES B, FILS=HLEEY) DEELTREND,
IXNF—EREEOT—41E, RRECEORMBEEHL. AL, YSURTRBBELTERTREBREYSCOEFREOEERT.
KEADHHET—2IE, EIMETHD ([ HORBEHENSEHHEALL),
M A/8% SRR E
XAV IRONREIL, AVRVNAHOERELELLLZMEDOE (H BB TIXCO2) [CHEL, AHLTROONLDTHS,
1 HBEH ER IXLEBEORE~ORENEEL, BINOEENE(CRELTRLEETHS.
2 BEFHAR: AR, KE, tE~OEE0EE:, EUNOXENE ITRELTRLLETHS.
vV RH7T—4
1 EEET (MIAL T 2#) AERITHS,
2 HEHILVFRETF—ANBLEMINDBE, HEIVFOTF—FEDERMWBERICEVDTERLIZBAE0"RT FERERTICLAL) L&hd,
3 HEHDVFEETELVBAR —"RREL, “0"RTEEILTEDND,
4 “—"RENEFEAHEVAHHABICRY, FEEAMERTING, “—"WHAEFLIAHAES 0BT EMEENS,
Es ﬁfg?ﬁﬁﬁaﬁ(mwwaw%—m (&, REIELT, iESYRALE-BEORETHY, RYSYTEREThEL A, (RME, T2)—TFEELYRFSE)
1. & -FTHICIE, TV ARGERVRBEH— NI OERRER~BE~FHHEEOREAFZIO)—JREMZHFEALTHLLTLET,
2. BE-HMAICE. BROMIT (Ao Hday, Tao—, FLR HSAER) OBEAFEZHELTOWET . T-. KBTI YA S G E
ToTWBERECICONTIE, TaY—7REM (M) ZEALTARFEH LLTVWET,
AEMI AT KA TIBEOEENT—4EFALTLELTLWET,
S MRAT—CDEREEFHERVRELIZDONT
IO)—J7RESRNILOHGZSERNEZE (PCR) DIRFEITHEL ., ERNEIEERM%EZ100kmeéL ., FEMNSDEIEEX ISV IERE L
BEEEOAFEMELTHLLTLET,
4. FRHEBRAT—COREZFHERVRESSICONT
IO—RESNILDEPRUNT) ARG H BRI EZE (PCR) DREICHL, SEHROFEARAMZSE., 70 MaHi#i%4,335,0004 &L T
BHHEBEZESTELTLET,
BEBRNERSNISELDOMN—HEEL. MFEESYOEHFr—rEERALTEHLTLVET,
BEHBFERASNISESDH— M) HEICEADHAIAEFRRUEU - YA IIIICEHLRIARE. CORAT—UICEFELTHET,
5. BE-UYAIINRT—UTIE, TaU—RFESRNILOEPRUINTI V2B G2 BRI EZE (PCR) DREIZHEL, BEHEMNSDEIINESEF40%
ELTYH AL ERTREZHELTVWET . BYD0%IE. —BERSSFIA2FERALTATEZIF ELTHET,
6. VAR TR, HHUTAILLTNIBROFZMBEIEHIATEIAFTATHELTLET,

W N =



#K3

e Asogg,

W E T8 —t

«?ﬁ
(LCAStED-OD AN T—4, BEHIE) f %}
XEEHES F-03-02
Ia)—JHEREEEL a=Hh3/ L3 () R EISEE
I2)—J8RES AD—17—837 R
oL EPRUIJTY 2 2GEFAPCRES : AD-04) 2 EEK AccurioPress C6085
R E 1 | B &lke] 844.0 Sffhlke] | 1104 | £fhlkel | 9544
1 BRERERBIEYEY) ERINIBREE, HHAEMT -EIHOEERTRETS.
Bl 5 B8 L R D IR B3, ML B ARt BDODELERRDNR
e & Elke] FEE & &lke] MmI% B Ekel % & Elke]
=R 6.78E+02 = A 3.99E+00 | ##TL X 6.24E+02
SUS 4.04E+01 FEAEER 1.52E+01 | JExTL R | 2.53E+01
=01 1.93E+01 19¥° 193y | 8.44E+01
TDhER 6.48E+00
HSX 2.55E+00
CRE TS 8.78E+01
N 5.50E+01
it 4.58E+01
N BT 9.35E+02 B 1.92E+01
& it 9.54E+02 N EF 7.34E+02 N

2 BEY/MER(ESIEYY) BROBEESSIUS A CMNTOMI -ETIHE - SEHL-BEZRE 55,
-SOx, NOxZ &, #NZ NSO, NOMEI(E,

- X 5 IRLFE | ITRILFE nE LA
‘ MERIE B B AKWh) [#mh A(m?) | TEAKKke) T K(ke)
= fg 5.76E+02 1.38E+00 | 4.02E+03 | 8.46E+01
= 5}
X % KB
B NEREE TKE (kg)
" B 3.73E+03
% B

3 %ﬁxﬁ-—°)1ﬁ$ﬁ(ﬂﬁ1é‘._%f:'dbilﬁﬁll) B SEEOREEHGFR, Bl BREBE)CHR FHESFONMERRT 5.
F B BEEE | 20th5vH | 2thS5vY

REEE B (kg km) | BfF(kg-km) | BHF(kg-km)
2 1.92E+06 5.15E+05 2.93E+03
it BR

4 FERART—UEREMIBHERY) EB), FHE, A0TFURZEHT, ZEFERSFH (5E MR OFMZREET 5.
4. 1 BRFE, SNIVHARELGSHRRFO KRR ERR

X % HE HE HE HE HE HE HE HE
x NERIE B B AKWH) | AV (ke) | #8H A(m®) | TERAKKe) #HTFKke) | ZEHM(keg) | SUS(kg) |TIE=9h(ke)]
& = 5.31E+03 | 2.31E+00 | 9.27E+01 6.57E+02 1.14E+04 | 5.43E+01 1.31E+01 4.36E+01
% B
X % HE HE HE HE mI hnT T hnT
X MiREE paErEEee | AKH (k) 4B (kg) L (kg) | 87 VA (kg) | ERET'VA (kg) | 107 1993V (ke) | 7°D— i (ke)
& = 2.86E+02 | 0.00E+00 | 4.07E+01 1.38E+00 | 6.93E+01 1.35E+01 6.87E+01 6.06E+01
% B
X % #8357 JKE
X MEREE @5 (ke) | FKE (kg)
& = 6.06E+01 9.21E+03
% B
. NERIE B BYi#EEke-km) | 20tF599(kg-km) | 10th599(kg-km)
& B 0.00E+00 | 0.00E+00 | 5.96E+04
% B
4.2 TH-EFEMDBEZE-)HY (40 BEERH
- R % HE HE A AR g g An g A
= PNEREH BEAKWH) | (TiHike) | &BE(ke) |[ThiB4E(e)| SEE (k) | 778 % (k) | L (kg) | EBEFEA(ke)
”-é = 5.08E+00 | 1.11E—-01 2.70E+01 1.74E+01 5.90E-04 | 3.76E+01 1.63E+01 8.47E+00
% B
" X % A g g PERR 2R PERR PERR 2R
e NERIE B BEBEIENT (k) | — BN -mEiGe | —BEEIT(ke) & (kg) 7IV3(kg) il (kg) 7 7(kg) #H(ke)
n;g = 3.85E-01 8.22E+01 8.68E+01 | —2.70E+01 | —1.74E+01 | -5.90E-04 | —-3.76E+01 | —1.63E+01
% B
22 SENERE] 10th79%(kg-km) 4tb7%9 (kg km)
& 5 1.35E+04 | 1.64E+04
= S

5. BE-VHAVIAT—URBRRERIEYY) RELELEHZOEH (DFIT) DFBZERET S

" X % HE HE AR AR L8 AnIE o AR AR

= MEREH BEHKWh) | (TiHkeg) | #&kBE£(kg) [TIiBE(ke)| ABE (kg | 1'52BE ke | 7 78 £ (ke) | B £ (kg)

n;g £ 1.72E+01 3.78E-01 2.87E+02 7.72E+00 | 4.66E+00 1.02E+00 | 3.48E+01 4.24E+01
EE:

ped MERIEE BEBEE A (kg) | EEBRIEST (kg) | —BM®- WiEi(e) | —BEIEIT(kg) #(kg) 7 IW3(kg) § (kg) h'7A(kg)

n;g £ 6.06E+00 1.23E+00 1.16E+02 | 4.34E+02 | —-2.87E+02 | -7.72E+00 | -4.66E+00 | —1.02E+00
EE:

s X % ek PeiR 353 B =

< MERIE B 7 5ke) #K(kg) 10th59)(kg-km) |  4th54(kg-km)

A £ -3.48E+01 | —4.24E+01 | 4.59E+04 | 5.55E+04

¥ e




6. Tt
[ @&k ]

1. HER|MIIE.

HE1E8YYICEBREhIBREE. EMAIEMIT -HINOEEZH ELFEL, E—2EEFTEMIE LLTLET,

2. SlEH A MERIZIL,

AEHA B IV HARICRBShIBAE P — v 7REICERTIIRILF— PEEFHLLTVET,
Fl=. SOV Ao R& - KBIZHHSN A BEARES LLTWET,

3. MFERT—UERIZIE,

IO)—7BREBESRNILOEGDEREE (PCR) DIREIZHL, ENIEIERZ100kmEL ., FEMNSDBNREXISVIEEL
BLEEDATEMELTHELTVET,

4 FRA-HEBAT—COHEBERE, SRR ELZ BRSO EABEERERICIE.

IO)—I7BREBESRIVOEPRUIIT)VAH S A FERIEE (PCR) DREICHV., BEHROFEARMZSE. T Mt $i£4,335,0008&LT
BHHEEBERZHLLTVWET,
BEBNEASNISESDOLM—HBEILZ. MFHEUOELAFr—rEERALTEHLTVET,
BEBRNEASNISESORBIE, F— v )7—DOHEICBEHIBERARIE. CORT—VIZFHFELTUVET,
SEMDEARICHELTZENXBBRBLUVFOY—FERATVOBEICHDELIRIILY—E,. CORT—ICEFELTVWET,

5. [ HBAT—COXRB-EEROBREE )Y/ IILEEERICIE,
BERNBEASIEBREE, F— XYV 7—BLUCHRBRBROVSAIVIVICEHIEREH LELTVET,
YAV DRBARETSRAFTLTHELLIC, TOMBHEICRHADHIATERBRTEIEELH LLTLET,
MERAEE IEDORBLERICE., (RRERBEOFIZEHET,
EREHIZE, BREROBRNESHET .

6. BE-UHAVILAT—IERICITE.
BEHEHMSERLEBD) AL IERES LLTWET,
YAV DRBAFETSRAEF LT HEELIC, TOMBHEICRHAHIATERBRTEIEEEH LLTLET,
MRAEEIBEDNBLERICE., I(RRERBEEOFIZEHET,
ERENICE, AREROBRNESHFET,



	PEAD
	PEIDS
	製品DS

